
Provedení práce na neměřené části odběrného elektrického zařízení 

v zásobovací oblasti PREdistribuce, a.s.  

 
   Tento souhlas k provedení prací, se vztahuje pouze na práce související v nezbytném rozsahu  

s provedením revize HDV nebo výměnou vadného hlavního jističe před elektroměrem. Provedením 

práce nedochází ke změně podmínek v uzavřených smlouvách o službách dodávky elektřiny. Práce 

mohou být prováděny pouze revizním technikem s platným osvědčením dle vyhl. č.50/1978 Sb, 

který v minulosti uzavřel alespoň jednu smlouvu na práce v neměřených částech elektrického 

zařízení a je tedy v evidenci spolupracujících firem s PREdistribucí, a.s. 

   Ostatní práce na neměřených částech elektrického zařízení, lze provádět pouze na základě 

předchozího písemného souhlasu provozovatele distribuční soustavy ve smyslu §28, odst. 3 

zák. č. 458/2000 Sb.   

 

Název firmy:             

Jméno a příjmení RT:   

Mobilní telefon:    

Adresa sídla firmy:    

Adresa zasílací:    

E-mail:     

IČ:      

DIČ:      
                                                         

 
Adresa odběrného místa:  

Číslo smluvního účtu  Umístění elektroměru:  

 
 

                 Důvod rozplombování neměřených částí  

 

A. Revize HDV            

(počet a umístění rozplombovaných míst specifikujte na zadní straně) 

B. Výměna vadného hlavního jističe před elektroměrem      

 

Datum a čas provedení prací:    

 

Před započetím prací je nutné telefonicky nahlásit adresu a důvod prací na tel. 1236, kde dojde 

k potvrzení smluvní hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.  

Tento formulář musí být nejpozději následující pracovní den po ukončení prací odeslán 

 e-mailem na adresu: zaplombovaniRT@pre.cz, případně doručen útvaru S 21 520 na adresu: 

Na Hroudě 19, Praha 10. 

 

Datum:      

 

 

podpis zákazníka: 

 

 

 

Razítko a podpis RT:                          

 

       

Jméno zákazníka  Číslo elektroměru  

Telefonický kontakt na zákazníka, který zajistí zpřístupnění elektroměru/HDV  


